
A d re sA :  S lobozia , S irada  Ep iscop ie i nr. I, 920023, Judeţu l ia lom iţa. CUI 436S352 
T e le fo n :  0243 /23  401. Fax: 0243/212.149

PRIMAR
M UNICIPIUL SLOBOZIA

h t tp x : / / iT iu n lc ip tu b lo b o d a ro  |  Em ail: o in cu Ş m u n ic Ip lu ls lo b o M a .n »

DISPOZIŢIE
privind desemnarea membrilor Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 

achiziţie publică având ca obiect Servicii de elaborare proiect tehnic şi a detaliilor de execuţie, 
execuţia lucrărilor de construcţii, instalare şi montaj, procurare şi livrare dotări, asistenţă tehnică 
pe perioada de derulare a lucrărilor în cadrul proiectului „Creşterea calităţii serviciilor sociale şi 

asigurarea educaţiei timpurii în Municipiul Slobozia prin construcţia şi dotarea unei grădiniţe 
(zona Bora)”, cod clasificare CPV: 45214100-1 Lucrări de construcţii de grădiniţe (Rev.2)

Primarul municipiului Slobozia, judeţul Ialomiţa.
Având în vedere.

• Referatul Echipei de implementare a proiectului „Creşterea calităţii serviciilor sociale şi 
asigurarea educaţiei timpurii în Municipiul Slobozia prin construcţia şi dotarea unei grădiniţe 
(zona Bora)” -  Cod SMIS 128956, înregistrat cu nr. 76387/16.08.2021;

• Prevederile art. 126 şi 127 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor 
metodologice dc aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie 
publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările şi 
completările ulterioare;

• în temeiul prevederilor art. 155 alin. (1) lit. d), art. 196 alin (1) lit. b), art 199 din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

DISPUN:

Art. 1 -  Se desemnează membrii Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului 
de achiziţie publică având ca obiect Servicii de elaborare proiect tehnic şi a detaliilor de execuţie, 
execuţia lucrărilor de construcţii, instalare şi montaj, procurare şi livrare dotări, asistenţă tehnică pe 
perioada de derulare a lucrărilor in cadrul proiectului „Creşterea calităţii serviciilor sociale şi asigurarea 
educaţiei timpurii în Municipiul Slobozia prin construcţia şi dotarea unei grădiniţe (zona Bora)”, cod 
clasificare CPV: 45214100-1 Lucrări de construcţii de grădiniţe (Rev.2). în următoarea componenţă:

Urse Viorel - Compartiment Achiziţii Publice şi Concesiuni -  preşedinte, cu drept de vot:
Membri:
Mihai Cătălina -  Serviciul Programe şi Strategii de Dezvoltare Locală;
Dinu Aurelia -  Serviciul Juridic;
Radu Marian -  Compartiment Investiţii, Lucrări Publice:
Enuţâ Maria -  Direcţia Economică.
Membri de rezervă:
Niţă Mituş -  Compartiment Achiziţii Publice şi Concesiuni;
Păun Raluca -  Serviciul Programe şi Strategii de Dezvoltare Locală;
Ion Liliana -  Serviciul Juridic;
Vârţan Ştefan -  Compartiment Investiţii, Lucrări Publice;
Coteanu Georgeta -  Direcţia Economică.
Art. 2 -  Prezenta dispoziţie va fi comunicată, prin grija Secretarului General al Municipiului

Contrasemnează
SECRETAR GENERAL MUNICIPIU, 

Jur. Tudoran Valentin


